ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.08.2014

	№ 85/531

г. Зуевка

О количестве избирательных бюллетеней
для голосования на выборах главы Сунского сельского поселения
Зуевского района

В соответствии с пунктом 10 статьи 56 Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области»территориальная избирательная комиссия Зуевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах главы Сунского сельского поселения, распределяемых участковым избирательным комиссиям, согласно приложению.
2. Сформировать рабочую группу для обеспечения контроля за получением, передачей, хранением и погашением избирательных бюллетеней в составе: заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Е.П.Подчезерцевой, членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Л.С.Овсянниковой и А.С.Вахрушева.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Зуевского района

	С.А. Чуракова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Зуевского района

	О.С. Мильчакова

	Приложение

к постановлению территориальной
избирательной комиссии Зуевского района

от 13.08.2014 № 85/531

Количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах главы Сунского сельского поселения,  распределяемых участковым избирательным комиссиям
	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Число избирателей

	Число передаваемых избирательных бюллетеней Всего
	Число передаваемых избирательных бюллетеней для досрочного голосования
	Число передаваемых избирательных бюллетеней для основного голосвания

	1
	217
	163
	130
	30
	100

	2
	218
	674
	620
	50
	570

	ВСЕГО
	837
	750
	80
	670